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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47005981 NÚÑEZ DE ARCE

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

1210 Gestión Administrativa 1 D

30980
47521
47670
46565
57254
16375
45066
22626
35573

ABOULATAHIA, LAYLA
CEFERINO GONZÁLEZ, IRINA
DEL CAMPO MUÑOZ, JAVIER
FRAILE GUTIÉRREZ, RAÚL
MARTINEZ DIEZ, ADRIAN
PARIENTE HERRERO, ANA
ROCHA, ANDREIA LUIZA
RODRIGUEZ SOLER, YURI
TAMAYO ACEVEDO, MARIA PAULINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

21911

10321

30444

56355

23372

CABRERA GONZALEZ, SELMA MONSERRATE

CEBALLOS GALLEGO, VICTOR

CORDERO MARTÍN, INÉS

DE CASTRO ARCO, RODRIGO

IGLESIAS MONTES, SELENE

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1

1

1

2



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2020-2021
Fecha:  24-07-2020
Página: 2 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47005981 NÚÑEZ DE ARCE

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

1210 Gestión Administrativa 1 V

10283
50447
59459

GUTIERREZ PASCUAL, LIDIA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SAMUEL
SAETA GARCIA, PATRICIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47005981 NÚÑEZ DE ARCE

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

1210 Gestión Administrativa 2 D

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

49798 TOLOSA SALAS, KAROL JULIETH

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47005981 NÚÑEZ DE ARCE

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

1220 Administración y Finanzas 1 V

46188
16340
36369
27060
28492
57267
51732
45627

4924
22909
18903
39133

9156
29862
48138

125
13440
15114
25049

ABAD RODRIGUEZ, ALAIN
ALONSO GARCIA, SARA
ANDRÉS FERNÁNDEZ, ANA
ARRANZ GONZALEZ, RAQUEL
CARBAJO ANTÓN, MARINA
DIEZ VILLANUEVA, ESTHER
HERNANDEZ RODRIGUEZ, IRENE
LEBRERO PARRADO, JAVIER
MAESTRO VÁZQUEZ, PABLO
MEDIERO HERNANDEZ, ROBERTO
PAZ BARRIOS, CARLOS
PELAEZ ARANDA, FERNANDO
RECIO MARCOS, JUAN
ROMÓN HURTADO, DAVID
SANCHEZ DE LA CALLE, CARMEN
SANTOS REYES, VERÓNICA
SILVANO DIEZ, JUAN JOSE
TUKU CHOU, DAFNE
VICENTE GONZÁLEZ, DAVID

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

10574

22338

21020

3256

22344

CONESA PELÁEZ, MARÍA

DE PABLO SÁEZ, LUCÍA

FERNANDEZ PEREZ, ALBA

KOUDIA FEKAKY, FATIMA

RAMOS URDIALES, ÁLVARO

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1

1

2

2

2

2


